
ZARZĄDZENIE Nr 266/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 05.02.2016 r.

w sprawie wyznaczenia audytorów jakości i bezpieczeństwa informacji w Urzędzie 
Miasta Krakowa

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Urzędzie Miasta Krakowa na audytorów jakości w ramach normy ISO 
9001 oraz na audytorów bezpieczeństwa informacji w ramach normy ISO 27001 następujące 
osoby:

Lp. Imię i nazwisko Komórka organizacyjna UMK Norma 
ISO 
9001

Norma ISO 
27001

1. Małgorzata Kowalska Biuro Funduszy Europejskich Tak Tak

2. Beata Paliś Biuro Funduszy Europejskich Tak Nie

3. Katarzyna Gadocha Biuro Kontroli Wewnętrznej Tak Tak

4. Irena Kościsz Biuro Kontroli Wewnętrznej Tak Tak

5. Magdalena Pabian Biuro Kontroli Wewnętrznej Tak Tak

6. Karolina Kaczor Biuro ds. Ochrony Zdrowia Tak Tak

7. Maria Piętak Biuro ds. Ochrony Zdrowia Tak Nie

8. Tomasz Wyczarski Biuro ds. Ochrony Zdrowia Tak Nie

9. Przemysław Waśniowski Wydział Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego

Nie Tak

10. Agnieszka Sowa Biuro Planowania 
Przestrzennego

Tak Tak

11. Teresa Chaim Kancelaria Prezydenta Nie Tak

12. Paweł Jasiołek Kancelaria Rady Miasta 
i Dzielnic Krakowa

Nie Tak

13. Agnieszka Kardas Kancelaria Rady Miasta 
i Dzielnic Krakowa

Tak Tak

14. Anna Fuksa-Śliż Wydział Architektury 
i Urbanistyki

Tak Nie

15. Michał Speruda Wydział Architektury 
i Urbanistyki

Tak Tak

16. Magdalena Cader Wydział Budżetu Miasta Tak Tak



17. Agnieszka Dąbrowska Wydział Budżetu Miasta Tak Nie

18. Ewa Piskorska Wydział Budżetu Miasta Tak Nie

19. Iwona Żurkowska Wydział Edukacji Tak Tak

20. Katarzyna Czernecka Wydział Egzekucji 
Administracyjnej i Windykacji

Nie Tak

21. Elżbieta Dudra Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców

Tak Tak

22. Agnieszka Jach Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców

Tak Tak

23. Artur Majerczyk Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców

Tak Nie

24. Marian Wnęk Wydział Ewidencji Pojazdów 
i Kierowców

Tak Tak

25. Adam Śliwiński Wydział Finansowy Nie Tak

26. Anna Walczy Wydział Finansowy Tak Tak

27. Iwona Pająk Wydział Geodezji Nie Tak

28. Beata Słomka-Szczygieł Wydział Geodezji Tak Tak

29. Leszek Sypek Wydział Geodezji Tak Tak

30. Aleksandra Domagała Wydział Geodezji Tak Tak

31. Anna Katarzyńska Wydział Informatyki Nie Tak

32. Przemysław Czepiel Wydział Inwestycji Nie Tak

33. Magdalena Witek Wydział Kształtowania 
Środowiska

Tak Tak

34. Edyta Skóra Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

Tak Nie

35. Dorota Kurek Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

Nie Tak

36. Lucyna Czyż Wydział Kształtowania 
Środowiska

Nie Tak

37. Elżbieta Rzycka Wydział Mieszkalnictwa Nie Tak

38. Maria Rusowicz Wydział Obsługi Urzędu – 
Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Systemu 
Zarządzania Jakością

Tak Nie

39. Ewa Sarbiewska Wydział Obsługi Urzędu Nie Tak

40. Aneta Barcentewicz Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie



41. Małgorzata Bochenek Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

42. Magdalena Broś Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

43. Ewa Dębogórska-Rusak Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

44. Agnieszka Dudek Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

45. Anna Kondracka Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie

46. Zbigniew Koper Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

47. Bogusława Lewińska Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

48. Marek Mirosławski Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

49. Maja Ramatowska Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie

50. Magdalena Rusnarczyk Wydział Organizacji i Nadzoru Nie Tak

51. Anna Sochacka Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Tak

52. Agnieszka Stokłosa-
Grzybek

Wydział Organizacji i Nadzoru Nie Tak

53. Anna Szeliga Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie

54. Piotr Wierzchosławski Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie

55. Renata Woyciechowska Wydział Organizacji i Nadzoru Nie Tak

56. Marcin Żak Wydział Organizacji i Nadzoru Tak Nie

57. Dorota Kasprowicz Wydział Planowania i 
Monitorowania Inwestycji

Nie Tak

58. Marta Despet Wydział Podatków i Opłat Tak Tak

59. Dorota Gilarska Wydział Podatków i Opłat Tak Tak

60. Barbara Jurczuk Wydział Podatków i Opłat Nie Tak

61. Małgorzata Matłok Wydział Podatków i Opłat Tak Nie

62. Dorota Wójcicka-
Kraśnieńska

Wydział Podatków i Opłat Tak Tak

63. Oskar Chmielecki Wydział Promocji i Turystyki Tak Tak

64. Małgorzata Ciesielska Wydział Promocji i Turystyki Tak Tak

65. Marta Serafin Wydział Promocji i Turystyki Nie Tak

66. Małgorzata Chlebda Wydział Rozwoju Miasta Tak Tak

67. Sylwia Mądel Wydział Rozwoju Miasta Tak Nie

68. Agnieszka Winiarczyk Wydział Rozwoju Miasta Tak Tak

69. Anna Ostrowska Wydział Skarbu Miasta Tak Tak

70. Łukasz Romaniszyn Wydział Skarbu Miasta Nie Tak



71. Lucyna Wanatowicz Wydział Sportu Nie Tak

72. Wojciech Łaptaś Wydział Spraw 
Administracyjnych

Tak Tak

73. Renata Gieszczyk Wydział Spraw 
Administracyjnych

Tak Tak

74. Marzena Kawecka Wydział Spraw Społecznych Nie Tak

75. Mateusz Płoskonka Wydział Spraw Społecznych Tak Tak

76. Rafał Wardęga Wydział Spraw Społecznych Tak Nie

77. Małgorzata Korzeń Zespół Audytu Wewnętrznego Tak Tak

78. Piotr Mizia-Ossoliński Zespół Audytu Wewnętrznego Tak Tak

79. Jacek Mróz Zespół Audytu Wewnętrznego Tak Tak

80. Krzysztof Pakoński Zespół Audytu Wewnętrznego – 
Audytor Generalny

Tak Tak

81. Izabela Stobnicka Zespół Audytu Wewnętrznego Tak Tak

§ 2. Prace audytorów jakości i bezpieczeństwa informacji są prowadzone zgodnie z procedurą 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością „Audyty 
jakości i bezpieczeństwa informacji”.

§ 3. 1. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością ma prawo 
określić wykaz zbiorów, aplikacji i rejestrów niezbędnych audytorom jakości 
i bezpieczeństwa informacji do wykonywania zadań oraz występować do Administratora 
Bezpieczeństwa Informacji o wydanie odpowiednich upoważnień.
2. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Systemu Zarządzania Jakością ma obowiązek 
zgłosić do Administratora Bezpieczeństwa Informacji fakt zaprzestania pełnienia przez osobę 
funkcji audytora jakości i bezpieczeństwa informacji, celem odebrania upoważnień, 
wskazanych w ust. 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa 
ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 2777/2015 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 października 
2015 roku w sprawie wyznaczenia audytorów jakości i bezpieczeństwa informacji w Urzędzie 
Miasta Krakowa.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


